

PACHET MAT

I.D.: 74668860

Data publicarii	28.10.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.190,78 RON - 1.190,78 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare ROBINET COLTAR TECHMAN INOX 1/2-1/2 BUC 2 21.43 42.86 RACORD MONOCOMANDA 40CM 1/2*37 BUC 2 10.76 21.52 CAPAC WC SANOBI ALB BUC 3 42.01 126.03 BATERIE LAVOAR BMD2A MADERA BUC 2 132.61 265.22 OVIVO PRIZA DUBLA CU CP ST ALB EL0044307 BUC 2 9.83 19.66 SILICON SANITAR TRANS BISON 280 ML BUC 2 21.09 42.18 PVC COT 50*90 BUC 2 1.88 3.76 COLIER PLASTIC ALB 36*300MM BUC 1 18.74 18.74 ROBINET TRECERE GIACOMINI 1 II BUC 3 60.42 181.26 BANDA DUBLU ADEZIVA SUPORT HARTIE 25M L07770 BUC 1 23.61 23.61 MANUSA LATEX GRI (L74150) PER 1 9.08 9.08 ZN MUFA 1" BUC 3 5.29 15.87 ZN NIPLU 1" BUC 3 4.37 13.11 AL MUFA REDUSA 3/4-1/2 BUC 2 7.09 14.18 AL RED 1-1/2 BUC 2 7.09 14.18 ROBINET TRECERE GIACOMINI 3/4 II BUC 1 39.16 39.16 WD 40 LUBRIFIANT 400ML BUC 1 32.27 32.27 CONDUCTOR FY 2.5 GALBEN-VERDE (100ML/ROLA) M L 10 1.59 15.9 DIBLU PORTOCALIU PT CARAMIDA 6*60MM BUC 50 0.54 27 HOLSURUB @ 4 X 60 (500/CUT) BUC 50 0.13 6.5 BAUMIT ADEZIV FLEXIBIL FLEXUNI 25kg (54) BUC 1 43.33 43.33 LAMPA PTR LIPIT CU VALVA 7/16" PV900 BUC 1 82.77 82.77 BUTELIE GAZ CU VALVA 210G BUC 1 44.96 44.96 MATURA VERDE 165CM 253554 BUC 1 41.43 41.43 CABLU MYYM 3X2.5MM M L 10 4.62 46.2
